
Contacto

Teléfono +34 923293183
Fax +34 923293108
Correo Electrónico contratacion@lasalina.es

Dirección Postal

Felipe Espino, 1
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-C/4303
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2019 a
las 12:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Salamanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasalina.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 750 carteles promocionales de La Fiesta de La Matanza organizada por la Diputación
Provincial de Salamanca en los municipios de Sequeros, Montemayor del Río, Santibáñez de Béjar,
Peñarandilla, Garcibuey, Villanueva del Conde, Villar de Gallimazo, Linares de Riofrío, La Fuente de San
Esteban, Barruecopardo, Galinduste, Sotoserrano, Colmenar de Montemayor, Guijuelo y Ledrada

Presupuesto base de licitación
Importe 449,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 371,85 EUR.

Clasificación CPV
39294100 - Productos de información y promoción.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

REPROGRAFIA SIGNO S.L.
NIF B37220357
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.lasalina.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 371,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 449,94 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LFLesJvqtfFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003772203 |  2019-185654 | Wed, 06 Mar 2019 12:11:46:442 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69291016527095048788039249226631505134 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LFLesJvqtfFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

